
EXTRA DIVERS Ras Nasrani PREISLISTE AB 15.09.2013

TAUCHPAKETE:

1 Bootstauchgang (Zodiak) ½ Tag 40 €

2 Bootstauchgänge (Zodiak) 1 Tag 60 €

10 Bootstauchgänge (Zodiak) 260 €

20 Bootstauchgänge (Zodiak) 460 €

1 Hausrifftauchgang UNGUIDED 22 €

1 Hausrifftauchgang GUIDED 27 €

Privater Tauchguide pro Tauchgang 30 €

Zuschlag Early-Morning-Tauchgang (Zodiak) 25 €

Zuschlag Nacht- u/o Early Morning Tauchgang am Hausriff 15 €

Schnorcheltrip Ras Mohamed (ABC exklusive) 1 Tag 39 €

Schnorcheltrip Zodiac (Tiran) 18 €

Privater Schnorchelguide am Hausriff (1 Stunde, min. 2 Personen) 20 €

Anmerkung: Alle oben genannten Preise sind inklusive Blei, Bleigurt, Flaschen und

 Guide (Bootstauchgänge) 

Nitrox: Free of Charge für Member, NICHT-Member 2 € pro Tank

TAGESAUSFLÜGE:     (Aufpreis, Tauchgänge extra)

Thistlegorm-Wrack 1 Tag 90 €

Ras Mohamed (inkl. National Park Gebühr) 1 Tag 30 €

Dahab 1 Tag 35 €

TAUCHKURSE:

Auffrischungskurs ½ Tag 69 €

Schnuppertauchgang im Meer 59 €

Kindertauchkurs 1 Tag 99 €

SSI Scuba Diver 2 Tage 179 € + 50 € Zertifizierung

SSI Open Water 4 Tage 329 € + 50 € Zertifizierung

SSI Advanced Diver 2 Tage 240 € + 50 € Zertifizierung

SSI Stress & Rescue 4 Tage 329 € + 50 € Zertifizierung

SSI Dive Master 3 Wochen 700 € + 50 € Zertifizierung

SSI Specialty Kurse 1 Tag 119 € + 29 € Zertifizierung

SSI Deep Dive Specialty 1,5 Tage 148 € + 29 € Zertifizierung

NRC Nitrox Specialty 79 € + 50 € Zertifizierung

Trainingstauchgang mit Instructor 50 €

Anmerkung: Alle oben genannten Preise sind vom Schnuppertauchen bis zum Open Water Diver Kurs

inkl. Tauchausrüstung. Zertifizierungsgebühren sind vor Ort zu bezahlen. Aufpreis bei

 PADI-Kursen 50 € für Unterrichtsmaterial.

LEIHAUSRÜSTUNG pro Tag: Maske 3 €

Komplette Ausrüstung (inkl. ABC) 25 € Schnorchel 1 €

Komplette Ausrüstung (exkl. ABC) 20 € Flossen 4 €

Tarierweste (Jacket) 8 € Schnorchel-Set 6 €

Atemregler 8 € UW Tauchlampe 8 €

Tauchanzug 8 € digitale UW-Kamera 29 €

Computer 8 € Scooter 1 TG/2 TG 25 € / 40 €


